OOGwecTBO C OrpaHN4YeHHOU OTBETCTBEHHOCTLIO
«ApTIAHeproCtpon»

Ha3Banue opranuzanuu

000 «AptOHeproCrpoii»

COKpaHleHHOC Ha3BaHUEC OpraHu3anuu

000 «ADC»

KOpuanueckuii aapec

440047, [1en3enckast obnacts, r. [lensa, yiu.
Smumaoit x. 8, moment. 152

DakTHYECKU aapec

440034, r. [len3a, yn. Kanununa, ctpoenue 130b
(ouc NelA, No 9, Nell, Nel2)

OI'PH 1195835010293

HWHH 5835133183

KIII 583501001

PacyerHblii cuer 40702810048000007034
Bank ITAO CoepOank
Koppecnonaenrckuii cuer 30101810000000000635
BUK 045655635

I'enepanbHBIA AMPEKTOP

baxTtuspos Pamma SIky6oBud
(meiicTByeT Ha OCHOBaHUE Y CTaBa)

OKIIO
OKATO
OK®C
OKTMO
OKOII®
OKOI'Y
OKTI/I2

39944645
56401373000
16
56701000001
12300
4210014
43.21.1




